[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

09.08.2019 г.

                                      №18/95
г.Дальнереченск

Об утверждении текста информационного

листа для информирования избирателей
при проведении выборов главы Ракитненского

сельского поселения Дальнереченского
муниципального района Приморского края,

назначенных на 8 сентября 2019 года
В соответствии со статьей 27 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района
РЕШИЛА:
1. Утвердить текст Информационного листа для информирования избирателей при проведении выборов главы Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района Приморского края (прилагается).

2. Направить настоящее решение:

2.1. в Избирательную комиссию Приморского края для размещения на официальном сайте.
2.2. в администрацию Дальнереченского муниципального района для размещения на официальном сайте администрации района в разделе «Территориальная избирательная комиссия»: dalmdr.ru.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А. Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                            Т.С. Проценко